

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3141
Stavba: Čp.9 Nám TGM Holice

KSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-192 271,76
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	-192 271,76	-23 072,61
Cena s DPH v CZK			-215 344,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:3141

Stavba:Čp.9 Nám TGM Holice

Místo:Holice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:14. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-192 271,76	-215 344,37
01	ZL01 - nové práce	169 748,81	190 118,67
02	ZL01- odpočet neprovedených prací	-362 020,57	-405 463,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čp.9 Nám TGM Holice
Objekt:
01 - ZL01 - nové práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 11. 2024

Cena bez DPH			169 748,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	169 748,81	12,00%	20 369,86
Cena s DPH		v CZK	190 118,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čp.9 Nám TGM Holice
Objekt: 01 - ZL01 - nové práce

Místo: Datum: 14. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	169 748,81
PSV - Práce a dodávky PSV	169 748,81
767 - Konstrukce zámečnické	169 748,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čp.9 Nám TGM Holice
Objekt: 01 - ZL01 - nové práce

Místo: Datum: 14. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 169 748,81

D PSV Práce a dodávky PSV 169 748,81

D 767 Konstrukce zámečnické 169 748,81

1	K	767101101	D+M pozinkovaného schodiště rampy vč. Zábradlí	kpl	1,000	25 625,00	25 625,00	
PP			D+M pozinkovaného schodiště rampy vč. Zábradlí					
2	K	767101102	D+M pozinkovaného tyčového zábradlí k bankomatu č.p.9	kpl	1,000	11 050,00	11 050,00	
PP			D+M pozinkovaného tyčového zábradlí k bankomatu č.p.9					
3	K	767101103	D+M nového oc. Zábradlí k objektu kotelny vč. Povrchové úpravy RAL 9007	kpl	1,000	4 690,00	4 690,00	
PP			D+M nového oc. Zábradlí k objektu kotelny vč. Povrchové úpravy RAL 9007					
4	K	767101104	D+M parkovacích dorazů na spodní hranu rampy + výstražné kužely proti nárazu do konstrukce - rampa pekárny	kpl	1,000	5 123,00	5 123,00	
PP			D+M parkovacích dorazů na spodní hranu rampy + výstražné kužely proti nárazu do konstrukce - rampa pekárny					
5	K	767101105	Doplnění oplechování rovných parapetů + doplnění krycí lišty soklové části - ukončení	kpl	1,000	11 450,00	11 450,00	
PP			Doplnění oplechování rovných parapetů + doplnění krycí lišty soklové části - ukončení					
6	K	767101106	D+M ocelových úhelníků pro ukončení ETICS čela nakládací rampy dl. 120 mm RAL 9007	kpl	1,000	7 531,00	7 531,00	
PP			D+M ocelových úhelníků pro ukončení ETICS čela nakládací rampy dl. 120 mm RAL 9007					
7	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	83,500	26,96	2 251,16	
PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m					
8	K	767101107	Dodávka a montáž vchodových PVC dveří vč. Samozavírače	sada	1,000	54 749,00	54 749,00	
PP			D+M vč. Parotěsných a paropropustných pásek, zednického zapravení a demontáže a likvidace starých dveří					
9	K	783101101	Krycí syntetický nátěr klempířských kcí - žlabové háky	kpl	35,000	135,00	4 725,00	
PP			Krycí syntetický nátěr klempířských kcí - žlabové háky					
10	K	783101102	Krycí syntetický nátěr zámečnických kostrukcí (vrata, odvětrání, sloupek)	kpl	49,000	135,00	6 615,00	
PP			Krycí syntetický nátěr zámečnických kostrukcí (vrata, odvětrání, sloupek)					
11	K	6449-R100	Oprava nadstřešní části komínu - 2x kom. Těleso	m2	12,000	1 500,00	18 000,00	
PP			Oprava nadstřešní části komínu - 2x kom. Těleso					
12	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	100,000	48,00	4 800,00	
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
13	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 000,000	1,20	2 400,00	
PP			Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití					
14	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	100,000	25,00	2 500,00	
PP			Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m					
15	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	100,000	20,00	2 000,00	
PP			Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení					
16	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 125,000	4,71	5 298,75	
PP			Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km					
17	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,867	1 085,24	940,90	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čp.9 Nám TGM Holice
Objekt:
02 - ZL01- odpočet neprovedených prací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-362 020,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-362 020,57	12,00%	-43 442,47
Cena s DPH		v CZK	-405 463,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čp.9 Nám TGM Holice

Objekt: 02 - ZL01- odpočet neprovedených prací

Místo: Datum: 14. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-362 020,57
HSV - Práce a dodávky HSV	-362 020,57
1 - Zemní práce	-25 000,00
5 - Komunikace pozemní	-27 750,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-131 743,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-177 526,87

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Čp.9 Nám TGM Holice

Objekt: 02 - ZL01- odpočet neprovedených prací

Místo:

Datum: 14. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -362 020,57

D HSV Práce a dodávky HSV -362 020,57

D 1 Zemní práce -25 000,00

1	K	1999-R501	Ochrana proti poškození obedněním nebo zakrytím stávajících prvků a konstrukcí	sada	-0,500	50 000,00	-25 000,00	
---	---	-----------	--	------	--------	-----------	------------	--

PP Ochrana proti poškození obedněním nebo zakrytím stávajících prvků a konstrukcí

D 5 Komunikace pozemní -27 750,00

2	K	5-R100	Demontáž betonové desky mezi brankou a SZ vstupem	sada	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
---	---	--------	---	------	--------	----------	-----------	--

PP Demontáž betonové desky mezi brankou a SZ vstupem

3	K	5-R200	Dodávka a montáž nové zámkové dlažby vč. podkladních vrstev a zemních prací	m2	-9,000	2 000,00	-18 000,00	
---	---	--------	---	----	--------	----------	------------	--

PP Dodávka a montáž nové zámkové dlažby vč. podkladních vrstev a zemních prací

57	M	55341427	mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm	kus	-1,000	450,00	-450,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------	----------------

PP mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm

58	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	-1,000	50,00	-50,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/644941121

59	M	28377610R	tvarovka průchodka	kus	-1,000	250,00	-250,00	CS vlastní
----	---	-----------	--------------------	-----	--------	--------	---------	------------

PP tvarovka průchodka

135	K	767-R101	Demontáž a zpětná montáž po zhotovení ETICS přístřešku na popelnice u objektu kotelny	sada	-0,500	8 000,00	-4 000,00	CS vlastní
-----	---	----------	---	------	--------	----------	-----------	------------

PP Demontáž a zpětná montáž po zhotovení ETICS přístřešku na popelnice u objektu kotelny

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -131 743,70

4	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-400,200	150,00	-60 030,00	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm

5	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	-6,250	150,00	-937,50	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	--

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm

6	K	622325102	Óprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-321,710	220,00	-70 776,20	
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	--

PP Óprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -177 526,87

99	K	741-R100	Přeložení svislého vedení hromosvodu na fasádě s použitím prodloužených kotev svodů hromosvodu. Součástí dodávky je kompletní výměna dožilých prvků hromosvodu a revizní zpráva hromosvodu.	sada	1,000	-111 210,00	-111 210,00	CS vlastní
----	---	----------	---	------	-------	-------------	-------------	------------

PP Přeložení svislého vedení hromosvodu na fasádě s použitím prodloužených kotev svodů hromosvodu. Součástí dodávky je kompletní výměna dožilých prvků hromosvodu a revizní zpráva hromosvodu.

102	K	741-R201	Provedení centralizace TV a satepitních rozvodů a centralizace internet. rozvodů	sada	1,000	-25 000,00	-25 000,00	CS vlastní
-----	---	----------	--	------	-------	------------	------------	------------

PP Provedení centralizace TV a satepitních rozvodů a centralizace internet. rozvodů

7	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	-12,000	300,00	-3 600,00	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m

8	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití	m	-1 080,000	2,59	-2 797,20	
---	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	--

PP Příplatek k záchytné stříšce š do přes 1,5 do 2 m za každý den použití

9	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	-12,000	95,01	-1 140,12	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

PP Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m

10	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	-321,710	105,00	-33 779,55	
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	--

PP Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %